
 

 

 

Skola, fritids och förskola              
för nyfikna barn 

 

 

Rekrytering till Virestads friskola 2011 

Virestad är ett litet samhälle i södra Småland i Älmhults kommun. Det är ca 5 mil till 
Växjö, ca 3,5 mil till Ljungby och ca 2 mil till Älmhult. Se www.virestad.se för mer 
information om samhället. Bråthult ligger en knapp mil söder om Virestad också det i 
Älmhults kommun. 

Vår verksamhet på Virestads friskola växer och sedan starten höstterminen 2009 har 
närmare 15 barn tillkommit i skolverksamheten, vi har öppnat förskola efter sommaren 
2010 och till hösten 2011 utökas skolan med årskurs 6. Det finns även en ansökan 
inlämnad om att bedriva skolverksamhet i Bråthult i samarbete med verksamheten i 
Virestad. Det finns en rimlig chans att vi tillåts starta verksamhet i Bråthult redan från 
augusti 2011 så vi påbörjar därför rekryteringen även till denna skola.  

Just nu jobbar vi även aktivt med att förverkliga drömmen om att bedriva egen 
matverksamhet med bra råvaror och inspirerande och hälsosam tillagning. På skolan och 
förskolan har vi från mars månad 46 respektive 17 barn. När höstterminen börjar tror vi 
oss ha över 50 elever i F-6 samt över 20 barn i förskolan. 

För att ha god framförhållning i vår kommande rekrytering beskrivs möjliga tjänster 
nedan. Intresseanmälan för tjänster samt ansökningar är välkomna. Såväl traditionell 
rekrytering som handplockning av kandidater kan komma att tillämpas. Informationen på 
hemsidan kommer att uppdateras och förtydligas löpande under våren. 

I all vår tidigare och kommande rekrytering är vi måna om att välja personal som med 
kompetens, erfarenhet och personliga egenskaper passar in i befintligt arbetslag och 
kompletterar eller tillför saker som kanske inte finns sedan tidigare. I ett litet arbetslag 
är de personliga egenskaperna viktiga. På vår skola tar all personal ansvar för och 
försöker se alla barn i verksamheten. 

På vår hemsida kan du se vilka som jobbar på skolan idag och vilket ansvarsområde de 
har. www.virestadsfriskola.se/personal 

 

 



Aktuella tjänster 

Förskolelärare: 

Vår förskola växer och behöver förstärkning. Vi kommer försöka förstärka med ny 
personal under våren eller hösten beroende på när vi hittar rätt kandidat och när denne 
kan och vill börja hos oss. Då vi är en liten verksamhet är det en fördel om kompetens 
och behörighet finns även för arbete inom fritids- eller skolverksamhet. Det är dock fullt 
möjligt att vi kan erbjuda en ren tjänst inom förskoleverksamheten. Det finns ett 
etablerat samarbete med fritids om öppningar och stängningar och med skolans F-klass 
och femåringar och i viss mån att äldre barn i skolan kommer och läser för de små i 
förskolan. Nyutbildade som söker tjänst kan ha fördel av att ha erfarenhet av egna barn. 

Rekrytering kommer att ske till Virestads förskola i omfattningen 1-2 personer. Ange 
vilken tjänsteomfattning du önskar. 

Vi planerar att starta föreskoleverksamhet i Bråthult i friskolans regi från augusti 2011 
och då behövs flera förskolelärare där. Arbetslaget i Bråthults skola, fritids och förskola 
kommer att väljas ut så att det blir en bra och lämplig mix av erfarenhet , kompetens 
och personliga egenskaper både i lokalt Bråthult och i det stora arbetslaget tillsammans 
med personalen i Virestad. Tjänst i båda orterna kan bli aktuell beroende på lämplighet, 
intresse och önskemål på tjänsteomfattning. 

Till Bråthults förskola planeras en rekrytering av 3-4 personer. 

  

Lärare: 

I Virestad behövs mer personal i samband med uppstarten av verksamhet för årskurs 6 
till ht 2011. Personal som anställs ska på bästa sätt kunna komplettera och samarbeta 
med befintliga lärare och övriga i arbetslaget. Behörighet i språk kan vara meriterande 
då språkförberedande undervisning för B-språk kommer ske. Anställning kommer att ske 
till någon del av skolverksamheten och det kan bli så att någon av befintlig personal ökar 
tjänsteomfattning för att möta behov i årskurs 6 medan en nyanställd går in och stöttar 
upp i någon av övriga årskurser. 

Till Virestads skola söker vi en behörig lärare som kan undervisa i hela eller delar av 
årskurserna F-6 

Vi planerar starta skola (åk F-6) och fritids i Bråthult i friskolans regi från ht 2011 och 
behöver lärare. Personalen ska tillsammans kunna bilda en bra grund för verksamhet i 
Bråthult och i samarbete med personal i Virestad. Det kan vara positivt om det finns 
lärare som även har behörighet för fritids eller förskoleverksamhet. 

 Till Bråthults skola planeras en rekrytering av 3-4 personer. 

  

Fritidspedagoger: 

För att möta växande antal elever i Virestad och kommande skol- och fritidsverksamhet i 
Bråthult är det aktuellt att rekrytera 1-2 fritidspedagoger. Det finns fördel om det finns 
fritidspedagoger som även har behörighet för förskola eller skolverksamhet i några åldrar 
eller ämnesområde. Vi ser framför oss att du är en idéspruta som tar egna initiativ för att 
utveckla fritidsverksamheten.  

  

 



Slöjdlärare: 

Inför högre krav från skolverket om behörighet i alla åldrar och ämnen kommer vi börja 
ta in intresseanmälningar från slöjdlärare i både trä- och metallslöjd och i textilslöjd. 
Lämpliga kandidater är de som idag jobbar deltid och vill öka sin tjänsteomfattning med 
slöjd för 1-2 skolor eller om det finns de som vill ha en anställning där de även kan vara 
en del i övrig skolverksamhet eller på fritids eller förskola. 

  

Kock/matvärd: 

Inför ambitiösa satsningar på att möjliggöra en egen och bra matverksamhet för våra 
barn söker vi nu intresserade och kompetenta medarbetare som kan ta ansvar för inköp, 
planering och tillagning av god, inspirerande och näringsriktig mat lagad från grunden 
med bra råvaror som gärna är ekologiska eller närodlade. Som en del i tjänsten kan det 
ingå ett visst matvärds-/serveringsansvar. Den som vi anställer brinner för att skapa den 
bästa skolmatsupplevelsen i Sverige. 

 

Administrativ stjärna med god ekonomikompetens: 

Vår verksamhet växer och utökas och vi ser behov av att anställa en administratör med 
ekonomikompetens som stöd till skolledare, friskolestyrelse och verksamheten i övrigt. 
Förutom rätt kompetens och erfarenhet är de personliga egenskaperna mycket viktiga. Vi 
söker en kreativ, positiv, effektiv och framåtsträvande person som i tät dialog med 
styrelse och skolledare själv aktivt söker och driver egna lösningar på de frågor och 
arbetsuppgifter som uppstår. Denna person kommer troligen också hantera bokföring, 
rapportering, budget och andra delar i ekonomihanteringen. Tjänsteomfattningen 
bedöms till ca 50%. 

  

Ansökningstid  

Vi önskar få in ansökningar och ev. intresseanmälan före den 23 mars. I ansökans 
inledning ska framgå vilken/vilka tjänster som är intressanta, önskemål på 
tjänsteomfattning och när ni kan/vill börja hos oss med hänsyn till er nuvarande 
arbetssituation. 

  

Kontakt för frågor, intresseanmälan eller ansökning 

För frågor om vår verksamhet eller om våra rekryteringsplaner så får ni gärna ta kontakt 
med: 

Skolledare/rektor Christina Björkman, tel: (072-3038285), email: 
christina@virestadsfriskola.se  

Friskolestyrelsens ordförande Daniel Uppsäll, tel: 0722-170785, email: 
daniel@virestadsfriskola.se  

Ansökningar och intresseanmälningar till tjänster skickas lämpligen till 

Email: daniel@virestadsfriskola.se 

Adress: Virestads friskola, c/o Daniel Uppsäll, Pehr Hörbergs väg 14, 343 73 Virestad 


